TABULADOR DE SUELDOS DEL PERSONAL
TEMPORAL DE GASTO CORRIENTE
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SECRETARIA DE HACIENDA

TABULADOR DE SUELDOS DEL PERSONAL DE GASTO DE CORRIENTE

DESCRIPCION DE CATEGORIA

MANDO MEDIO SUPERIOR

MANDO MEDIO "A"
MANDO MEDIO "B"
MANDO MEDIO "C"
MANDO MEDIO "D"
MANDO MEDIO "E"
MANDO MEDIO "F"

ENLACE "A"
ENLACE "B"
ENLACE "C"
ENLACE "D"
ENLACE "F"

MANDO OPERATIVO "A"
MANDO OPERATIVO "B"
MANDO OPERATIVO "C"
MANDO OPERATIVO "D"
MANDO OPERATIVO "E"
MANDO OPERATIVO "F"
MANDO OPERATIVO "G"

ESPECIALISTA"A"
ESPECIALISTA "B"
ESPECIALISTA"C"
ESPECIALISTA"D"
ESPECIALISTA"E"
ESPECIALISTA"F"
ESPECIALISTA"G"

ANALISTA"A"
ANALISTA"B"
ANALISTA"C"
ANALISTA "D"
ANALISTA "E"
ANALISTA "F"
ANALISTA"G"

TECNICOVA"
TECNICO "B"
TECNICO "C"
TECNICO "D"
TECNICO "E"
TECNICO "F"

AUXILIAR ADMINISTRATIVO "A"
AUXILIAR ADMINISTRATIVO "B"
AUXILIAR ADMINISTRATIVO "C"
AUXILIAR ADMINISTRATIVO "D"
AUXILIAR ADMINISTRATIVO "E"
AUXILIAR ADMINISTRATIVO "F"
AUXILIAR ADMINISTRATIVO "G"

VIGENTE A PARTIR DEL 10. DE ENERO DEL 2019.

ZONA ECONOMICA II

SUELDO

13,530.69

8,232.97
8,868.54
9,498.55
10,134.89
10,731.22
11,383.56

8,141.05
9,178.78
9,837.95
10,526.99
0.00

4,743.49
5,343.04
5,955.81
6,674.22
7,406.89
8,073.29
9,107.03

2,608.92
3,217.05
3,825.20
4,433.37
5,041.50
5,640.57
6,328.12

4,299.57
4,907.70
5,506.99
6,139.05
6,857 .44
7,590.15
8,341.93

3,040.70
3,648.87
4,257.01
4,865.16
5,464.46
6,091.54

2,797.47
3,405.58
4,013.72
4,621.90
5,230.02
5,828.77
6,538.47

COMP

4,510.18

2,744.32
2,956.16
3,166.18
3,378.30
3,577.07
3,794.51

2,713.67
3,059.58
3,279.29
3,508.98
0.00

1,581.14
1,781.01
1,985.27
2,224.74
2,468.96
2,691.10
3,035.67

869.64
1,072.34
1,275.06
1,477.77
1,680.52
1,880.20
2,109.36

1,433.18
1,635.90
1,835.66
2,046.34
2,285.83
2,530.04
2,780.64

1,013.55
1,216.25
1,418.99
1,621.69
1,821.47
2,030.50

932.49
1,135.20
1,337.90
1,540.62
1,743.33
1,942.91
2,179.47

TOTAL

18,040.87

10,977.29
11,824.70
12,664.73
13,513.19
14,308.29
15,178.07

10,854.72
12,238.36
13,117.24
14,035.97
0.00

6,324.63
7,124.05
7,941.08
8,898.96
9,875.85
10,764.39
12,142.70

3,478.56
4,289.39
5,100.26
5911.14
6,722.02
7,520.77
8,437.48

573275
6,543.60
7,342.65
8,185.39
9,143.27
10,120.19
11,122.57

4,054.25
4,865.12
5,676.00
6,486.85
7,285.93
8,122.04

3,729.96
4,540.78
5,351.62
6,162.52
6,973.35
7,771.68
8,717.94

SUELDO

15,034.11

9,147.73
9,853.92
10,553.94
11,261.02
11,923.58
12,648.43

9,045.58

10,198.64
10,931.07
11,696.68
13,160.55

5,270.57
5,936.70
6,617.55
741578
8,229.90
8,970.30
10,118.93

2,898.80
3,574.53
4,250.25
4,925.96
5,601.68
6,267.28
7,031.23

4,777.32
5,453.02
6,118.86
6,821.21
7,619.39
8,433.49
9,268.83

3,378.59
4,054.32
4,729.99
5,405.72
6,071.59
6,768.39

3,108.28
3,783.99
4,459.72
5,135.43
5811.14
6,476.42
7,264.99

ZONA ECONOMICA i

COMP

5,011.37

3,049.21
3,284.63
3,517.95
3,753.67
3,974.52
4,216.14

3,015.18
3,399.55
3,643.69
3,898.88
4,386.84

1,756.86
1,978.89
2,205.86
247191
2,743.26
2,990.10
3,372.96

966.25
1,191.48
1,416.74
1,641.98
1,867.20
2,089.07
2,343.74

1,592.43
1,817.67
2,039.61
2,273.71
2,539.77
2,811.16
3,089.60

1,126.18
1,351.43
1,576.66
1,801.88
2,023.87
2,256.11

1,036.09
1,261.31
1,486.56
1,711.80
1,937.04
2,158.79
2,421.65

TOTAL

20,045.48

12,196.94
13,138.55
14,071.89
15,014.69
15,898.10
16,864.57

12,060.76
13,598.19
14,574.76
15,595.56
17,547.39

7,027 .43
7.915.59
8,823.41
9,887.69
10,973.16
11,960.40
13,491.89

3,865.05
4,766.01
5,666.99
6,567.94
7,468.88
8,356.35
9,374.97

6,369.75
7,270.69
8,158.47
9,094.92
10,159.16
11,244.65
12,358.43

4,504.77
5,405.75
6,306.65
7,207.60
8,095.46
9,024.50

4,144.37
5,045.30
5,946.28
6,847.23
7,748.18
8,635.21
9,686.64
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CLAVE DE

CATEGORIA

161000
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SECRETARIA DE HACIENDA

TABULADOR DE SUELDOS DEL PERSONAL DE GASTO DE CORRIENTE

DESCRIPCION DE CATEGORIA

AUXILIAR DE SEGURIDAD
AUXILIAR DE SEGURIDAD "A"
AUXILIAR DE SEGURIDAD "B"

AUXILIAR DE SEGURIDAD "C"
AUXILIAR DE SEGURIDAD "D"

AUXILIAR DE SERVICIOS "A"

AUXILIAR DE SERVICIOS "B"
AUXILIAR DE SERVICIOS "C"

SUELDO

2,779.01
2,712.30
3,320.45
3,928.61
4,536.75

3,022.46
3,630.63
4,238.74

COMP

0.00
904.09
1,106.81
1,309.53
1,512.22

1,007.46
1,210.22
1,412.91

VIGENTE A PARTIR DEL 10. DE ENERO DEL 2019.

ZONA ECONOMICA 11

TOTAL

2,779.01
3,616.39
4,427.26
5,238.14
6,048.97

4,029.92
4,840.85
5,651.65

SUELDO

2,779.01
3,013.70
3,689.39
4,365.11
5,040.83

3,358.28
4,034.02
4,709.74

ZONA ECONOMICA Il
COMP

0.00
1,004.55
1,229.78
1,455.05
1,680.27

1,119.38
1,344.63
1,569.91

TOTAL

2,779.01
4,018.25
4,919.17
5,820.16
6,721.10

4,477.66
5,378.65
6,279.65

*ACTUALIZACION POR INCREMENTO SALARIAL CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2019.

AUTORIZA
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